
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

        C.A.P. 92028 -                            Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 

 
 

 N. Reg. Gen.       74                  del 12/02/2019 

 

 N.Reg. Int. 14  P.O.VII^ del 12/02/2019 

 

 

Oggetto: Revoca Determina Dirigenziale n. Reg. 

  

Gen.71 del 11/02/2019.  

  

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. VII^ 

 

 
Premesso che: 

Con Determina Dirigenziale n. reg. gen. 71 del 11/02/2019 si è proceduto alla  liquidazione R. S. U  

alla società per la regolazione del servizio di gestione rifiuti Agrigento Provincia Est Ambiente s.r.l.  

con sede in Piazza Trinacria zona industriale Aragona,per la fornitura di n. 1 auto compattatore da 

23 m.c. con autista per sette giorno; 

 

Considerato che: 

 

L’ufficio ragioneria quale ufficio preposto, ha espresso parere contrario per mancanza di copertura 

finanziaria; 

 

Ritenuto: 

 

Necessario pertanto dover revocare   la Determina Dirigenziale n. gen. 71 del 11/02/2019   per 

mancanza di copertura finanziaria; 

 

Tutto ciò premesso: 

 

DETERMINA 

 

Di revocare la Determina Dirigenziale n. Reg. Gen. 71 del 11/02/2019 di liquidazione R.S.U  alla 

società per la regolazione del servizio di gestione rifiuti Agrigento Provincia Est Ambiente s.r.l.  

con sede in Piazza Trinacria zona industriale Aragona, per la fornitura di n. 1 auto compattatore da 

23 m.c. con autista per sette giorno; 

 

 

  Il Responsabile del  Procedimento 

        (P.A. Miccichè Luigi)  

 

             

               Il Capo Settore Tecnico P.O. VII^  

             (Geom. Calogero Terranova) 


